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Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa sprzętu komputerowego – 

z podziałem na części 

(nr ZDW-DN-4-271-89/21)   

 
Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej 

odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego 

(numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego): 

 

Pytanie nr 4 

W Specyfikacji Warunków Zamówienia części I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA pkt. 8. Termin 

wykonania zamówienia, Zamawiający określa: „8. Termin wykonania zamówienia (w zakresie 

wszystkich części zamówienia stanowiących przedmiot niniejszego postępowania): 15 dni od daty 

zawarcia umowy, przy czym nie później niż do dnia 29.12.2021 r.”  

Ze względu na braki w dostępie do układów scalonych u wszystkich producentów, w tym również 

w firmie (...), termin dostawy 15 dni nie jest możliwy do wykonania. W chwili obecnej możliwym 

terminem wykonania dostawy jest 90 dni. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu dostawy 

w przypadku Części 1 - Dostawa przełączników dostępowych sieci LAN oraz Części 2 - Dostawa 

routerów brzegowych sieci? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę określonego w SWZ terminu realizacji 

zamówienia w zakresie dotyczącym Części nr 1 (Dostawa przełączników dostępowych sieci 

LAN) oraz Części nr 2 (Dostawa routerów brzegowych sieci) w sposób wskazany w pytaniu. 

Zamawiający nadmienia, iż wskazany w SWZ termin realizacji zamówienia jest podyktowany 

kontekstem budżetu Województwa Małopolskiego oraz planu finansowego Zamawiającego, 

które wskazują na zabezpieczenie środków finansowych na jego realizację jedynie w bieżącym 

roku, przy uwzględnieniu również określonych istniejących potrzeb Zamawiającego (zakupu 

stosownego sprzętu i urządzeń). Określenie takiego terminu realizacji zamówienia jest wymagane 

i uzasadnione koniecznością uwzględnienia uwarunkowań finansowych istniejących po stronie 

Zamawiającego implikujących konieczność zrealizowania zamówienia oraz wydatkowania 

i rozliczenia przez Zamawiającego środków finansowych w terminie do końca 2021 r., w tym 

niemożnością zaciągnięcia przez Zamawiającego zobowiązania finansowego przekraczającego 

bieżący rok budżetowy. Jednocześnie wskazuje się, iż w ocenie Zamawiającego nie zachodzi 

obiektywna niemożność dotrzymania tak określonego terminu wykonania przedmiotowego 

zamówienia. 
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Pytanie nr 5 

Czy dopuszczalna będzie wydajność w trybie zapisu sekwencyjnego na poziomie 1400 MB/s?  

Wydaje się że wydajność na poziomie 2300MB/s wskazana przez Państwa nie występuję 

na rynku. Jeśli jednak jest inaczej będę wdzięczny za wskazanie modelu.  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w kontekście Części nr 3 (Dostawa macierzy NAS) nie wyraża 

zgody na zmianę określonego w OPZ parametru wydajności w sposób określony w pytaniu. 

Wskazuje się przy tym, iż na rynku występują urządzenia posiadające wskazany w OPZ 

poziom wydajności, a przedmiotowy parametr (wymóg) wydajności jest oparty o deklaracje 

producentów w specyfikacji dotyczącej urządzeń i jest wskazany dla wydajności uzyskanej 

w testach oraz jest adekwatny i odpowiedni względem potrzeb Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 6 

Czy dopuszczalne będą dyski NVMe o pojemności 400GB - Chcielibyśmy zaproponować dyski, 

które będą znajdować się na liście kompatybilności producenta macierzy. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w kontekście Części nr 3 (Dostawa macierzy NAS) nie wyraża 

zgody na zmianę określonego w OPZ parametru pojemności dysków NVMe w sposób określony 

w pytaniu. Jednocześnie wskazuje się, iż przedmiotowy parametr stanowi wymóg minimalny, 

który jest adekwatny i odpowiedni względem potrzeb Zamawiającego.  

 
Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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